尊敬的代理人：

香港快运航空公司（Hongkong Express Airways）从即日起，重新审核国内的机票代理

人授权。请有意继续销售我司机票的代理人，联系香港快运航空公司签署销售协议。

我司将对授权之后的代理人，给予前返激励。

只有通过 UO验证的代理人，预定之后才有航司大编码返回，方能支付和出票。

联系方式：hke-sales@hkexpress.com
请在标题注明：中国区代理授权

特此通告

我司当前仅针对 100家中国区的代理人进行了系统验证。只有经过我司验证的代理人，

才能订座和出票。如果机票由未经我司验证的代理人出票的，将会直接导致客人无票的

情况。

有需要通过 UO验证的代理人，请以邮件的方式联系我司。

联系方式：hke-sales@hkexpress.com

请在标题注明：中国区代理授权

并提供：

1. 代理方书面申请信

2. 代理方于当地有效及合法的营运执照副本 (盖章)
3. 国际航空运输协会发出的认可证名 (IATA – Certificate of Accreditation)
4. 中国航空运输协会 CATA 一类资质认可证书

5. 中航鑫港担保有限公司担保函

特此声明

附： UO 验证代理人名单

Series IATA Code Agent Name
Office
Code

1 08309114 广州美亚电子商务国际旅行社有限公司 CAN826
2 08318995 同程网络科技股份有限公司 SZV122
3 08309033 深圳市腾邦国际商业服务股份有限公司 SZX485
4 08311306 上海东立商务有限公司 SHA697
5 08305356 深圳招商国际旅游有限公司 SZX278
6 08314585 环球祥腾（北京）国际航空服务有限公司 PEK473
7 08331326 成都携程旅行社有限公司广州分公司 CAN636
8 08330744 广州腾邦电子科技有限公司 CAN830
9 08326275 北京一路通航空服务有限公司 PEK689
10 08307736 上海不夜城国际旅行社有限公司 SHA255

mailto:hke-sales@hkexpress.com

11 08309722 上海华程西南国际旅行社有限公司 SHA717
12 08322366 深圳市环游天下航空服务有限公司 SZX852
13 08310050 深圳中国国际旅行社有限公司 SZX149
14 08313863 深圳市万顺通国际旅行社有限公司 SZX521
15 08304564 广州市中航服商务管理有限公司 CAN131
16 08315285 深圳市易飞天下航空服务有限公司 SZX217
17 08307865 珠海拱北中旅麒麟商务旅行社有限公司 ZUH131
18 08315473 深圳市飞鹤航空服务有限公司 SZX955
19 08317212 在路上（北京）航空服务有限公司 PEK429
20 08315053 宁波光大航空票务有限公司 NGB139
21 08315182 深圳市特航航空服务有限公司 SZX453
22 08304671 广州招商国际旅行社有限公司 CAN276
23 08305603 云南三叶国际航空服务有限公司 KMG121
24 08332730 成都携程旅行社有限公司杭州江干分公司 HGH121
25 08322134 海南康途商旅服务有限公司 HAK166
26 08312570 深圳市天泰国际航空旅行社有限公司 SZX530
27 08330663 广州百奕信息科技有限公司 CAN198
28 08332822 深圳市安泰航空服务有限公司 SZX185
29 08319872 深圳市华正商旅航空服务有限公司 SZX638
30 08329484 宁波启航航空票务有限公司 NGB207
31 08328121 北京嘉信浩远信息技术有限公司 PEK950
32 08311262 广州市美瀛商旅服务有限公司 CAN859
33 08311951 重庆网逸航空票务服务有限责任公司 CKG121
34 08313491 广东省拱北口岸中国旅行社有限公司 ZUH214
35 08300165 上海招商国际商务旅行社有限公司 SHA125
36 08317606 宁波领航航空票务有限公司 NGB178
37 08332096 珠海市易达假期国际旅行社有限公司 ZUH115
38 08319776 宁波易达票务有限公司 NGB115
39 08332483 广州卡莫美商旅服务有限公司 CAN119
40 08308005 厦门建发国际旅行社集团有限公司 XMN189
41 08322705 阿斯兰航空服务（上海）有限公司 SHA384
42 08331842 成都携程旅行社有限公司深圳分公司 SZX137
43 08333522 深圳市泰和国际旅行社有限公司 SZX206
44 08310190 重庆市联丰航空服务有限公司 CKG216
45 08319463 南京途之旅票务服务有限公司 NKG166
46 08319006 北京正橹航空服务有限公司 BJS914
47 08326334 北京华美逸达航空服务有限公司 PEK726
48 08318240 深圳市康途航空服务有限公司 SZX264
49 08318586 昆明星五一商务服务有限公司 KMG134
50 08308145 云南远道国际航空服务有限公司 KMG236

51 08332413
上海携程宏睿国际旅行社有限公司深圳分公

司
SZX291

52 08317584 广州一起飞国际旅行社有限公司 CAN523
53 08310131 上海易飞航空服务有限公司 SHA771
54 08327830 深圳市尊尚汇商务代理有限公司 SZX139
55 08316630 云南同邦旅游发展有限公司 KMG319
56 08315952 深圳市天地间航空服务有限公司 SZX690
57 08307073 广州市大新航空客货代理有限公司 CAN339
58 08302733 浙江蓝天航空经济发展有限公司 HYN100
59 08313631 深圳市金时利旅行社有限公司 SZX403
60 08319054 东莞市庆华航空国际货运代理有限公司 CAN542
61 08318251 深圳市程祥航空服务有限公司 SZX179
62 08321320 武汉市丰谊商务国际旅行社有限公司 WUH132
63 08300681 中国国旅（广东）国际旅行社股份有限公司 CAN180
64 08320852 广州市飞誉旅行社有限公司 CAN587
65 08320211 上海迅格商务旅游咨询服务有限公司 SHA327
66 08307563 深圳市白云航空服务有限公司 SZX261
67 08326780 深圳市丰谊航空服务有限公司 SZX551
68 08305500 广州广之旅空运服务有限公司 CAN634
69 08301241 中国南航集团地勤有限公司 SZX190
70 08332741 上海携程宏睿国际旅行社有限公司 SHA627
71 08300025 中国航空服务有限公司 BJS191
72 08320944 杭州捷运航空票务有限公司 HGH277
73 08329005 深圳市新飞之旅航空服务有限公司 SZX493
74 08323313 昆明滇景悦旅行社有限责任公司 KMG209
75 08300633 江门市大方旅游国际旅行社有限公司 CAN138
76 08316232 南京东吴航空服务有限公司 NKG122
77 08318166 深圳市粤兴商务服务有限公司 SZX247
78 08300423 上海捷成航空服务有限公司 SHA178
79 08317411 上海经典国际旅行社有限公司 SHA209
80 08323022 惠州市昼夜通商务服务有限公司 CAN708
81 08314235 上海丽途旅游服务管理有限公司 SHA518
82 08307740 国旅运通航空服务有限公司 SHA696
83 08315425 湖南三和航空服务有限公司 CSX206
84 08317632 厦门腾邦电子商务有限公司 XMN129
85 08312065 中山胖达航空服务有限公司 CAN924
86 08313686 湖北中航服商务有限公司 WUH405
87 08309335 鸿运达国际旅行社（北京）有限公司 BJS584
88 08320432 上海弘翎国际旅行社有限公司 SHA323
89 08308053 国旅运通华南航空服务有限公司 CAN806
90 08323641 武汉龙翔投资有限公司 WUH139
91 08307213 国旅运通旅行社有限公司 BJS681
92 08310201 慈溪繁兴航空服务有限公司 NGB124
93 08318660 深圳市优行航空服务有限公司 SZX241
94 08303993 民航云南客货代理公司 KMG100

95 08330173 深圳美旅假期国际旅行社有限公司 SZX413
96 08309011 东莞市翔安航空票务有限公司 SZX557
97 08318726 北京福莱森特国际旅游有限公司上海分社 SHA286
98 08329403 深圳市尚途航空服务有限公司 SZX512
99 08304726 中山市中合航空服务有限公司 CAN190
100 08313410 浙江外海商旅发展有限公司 HGH888